
Tampereen yliopiston kunnallistieteiden opiskelijat  

HALLAT RY   

Toimintakertomus 2025 

_______________________________________________________  

97. toimintavuosi   

Vuosi 2025 oli Hallat ry:n 97. toimintavuosi. Tämän  toimintakertomuksen osiot ovat ”Hallinto 
ja päätöksenteko”, ”Yhdistyksen toiminnan  kehittäminen” ”Talous ja yhteistyö”, ”Tapahtumat 
ja viestintä” ja  ”Koulutuspolitiikka”.  

Hallinto ja päätöksenteko 

Vuoden 2025 toimintaa ohjasi yhdistyksen syyskokouksessa 9.12.2024 hyväksytty  
toimintasuunnitelma. Toimintasuunnitelman painopisteinä olivat esimerkiksi yhdistyksen  
tunnettuuden ja näkyvyyden kehittäminen, jäsenhankinta sekä aktiivinen yhteistyö kunta- ja 
aluejohtamisen opintosuunnan henkilökunnan kanssa. Lisäksi toimintasuunnitelmassa  
kehotettiin jatkamaan Hallanvaara-lehden julkaisua sekä lisäämään aktiivista vuorovaikutusta  
yhdistyksen jäsenistön suuntaan. Ainejärjestötoimintaa johti syyskokouksessa valittu hallitus.   

Hallitus järjestäytyi seuraavalla tavalla:   

-​ Puheenjohtaja: Leo Narinen 
-​ Varapuheenjohtaja ja tilavastaava: Veera Saukkonen 
-​ Viestintävastaava ja sihteeri: Leevi Koivula 
-​ Suhdeasia-, työelämä- ja koulutuspoliittinen vastaava: Sofia Heino 
-​ Talousvastaava: Unto Kankare 
-​ Tuutorointi- ja tapahtumavastaava: Kareem Polo 

Hallitus kokoontui vuoden aikana virallisesti kuusi kertaa. Yhdistyksen sääntömääräisistä 
kokouksista, eli kevät- ja syyskokouksista ilmoitettiin  yhdistyksen sääntöjen mukaisesti 
vähintään kuusi päivää ennen kokousta yhdistyksen. Kokouksesta ilmoitettiin internet-sivuilla,  
sähköpostilistalla ja Instagramissa. Yhdistyksen hallitus kokoontui vuoden aikana aina  
tarvittaessa hoitamaan yhdistyksen asioita ja keskustelemaan niistä. Jokaisen kokouksen  
tavoitteena oli saada aikaan päätöksiä, joilla edistää yhdistyksen toimintaa. Kokouksissa  
pyrittiin noudattamaan hyvää hallintotapaa mahdollisimman hyvin niin, että päätösten  
perustelut ja asiasta käyty keskustelu olisi merkattu mahdollisimman tarkasti pöytäkirjoihin. 
Vakiintuneen tavan mukaan hallitus käytti mahdollisuutta etäkokouksiin hallituslaisten 
joustavan  kokousosallistumisen mahdollistamisen vuoksi.   

Hallituksen kokouksien pöytäkirjat ovat jäsenistön nähtävillä sekä yhdistyksen internetsivuilla,  
että yhdistyksen toimistolla Tampereen yliopiston tiloissa, jolla taataan, että yhdistyksen  
jäsenillä on oikeus saada ajantasaista tietoa kokousten sisällöistä ja päätöksistä. Kokousten  



ohella hallituksen jäsenet viestivät aktiivisesti keskenään yhteisessä Telegram-ryhmässään,  
jolla varmistettiin, että kaikki tarvittava tieto liikkuu hallituksen jäsenten välillä. Hallituksen  
kokoukset ja yleiset kokoukset järjestettiin seuraavina päivinä:  

 
− 13.1.2025 hallituksen kokous 1/25 
-14.3.2025 hallituksen kokous 2/25 
-31.3.2025 hallituksen kokous 3/25 
-22.4.2025 yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous 
-28.5.2025 hallituksen kokous 4/25 
-19.9.2025 hallituksen kokous 5/25 
-3.12.2025 hallituksen kokous 6/25 
-10.12.2025 yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous 

Yhdistyksen toiminnan kehittäminen  

Toimintasuunnitelma toimi yleisenä ohjenuorana toiminnan  kehittämiselle, mutta vuoden 
aikana Hallat ry:n hallitus kehitti toimintaa myös muilla keinoin.  

Yliopiston luopuessa Pinni A:sta vuoden 2025 alussa, yhdistyksen ainejärjestötila oli muuton 
edessä. Toimintavuoden aikana hallitus toiminut tiiviissä yhteistyössä TREY:n kanssa liittyen 
ainejärjestötilan tulevaisuuteen. Syyslukukaudella 2025 Hallat saivat käyttöönsä tilan Pinni 
B:stä (B1057). Muuttovaikeuksien johdosta järjestötila avattiin päivystyksineen vasta 
marraskuussa. Huonekalujen ollessa väliaikaissäilytyksessä, yhdistyksen jääkaappi päätyi 
käyttökelvottomaan kuntoon, jonka johdosta muuton ohessa järjestötilaan hankittiin uusi 
jääkaappi. Syyslukukaudella järjestötilaan ostettiin myös toinen sohva. Kestävän kehityksen 
hengessä sekä jääkaappi että sohva ostettiin käytettyinä. 

Toimintasuunnitelman mukaisesti yhdistyksen hallitus lähti syksyllä suunnittelemaan 2025 
Hallanvaara-lehden uutta painosta. Vuonna 2025 lehti jatkoi edellisten vuosien kevyttä  
asiapitoista, mutta silti hivenen humoristista tyyliä. Lehdelle nimitettiin hallituksesta 
päätoimittaja. Päätoimittajan lisäksi muodostettiin toimitus, johon osallistui päätoimittajan 
lisäksi kahdeksan jäsentä.  

Hallanvaara-lehti julkaistiin yhdistyksen pikkujouluissa verkkojulkaisuna. Lisäksi arkistointi- ja 
suhdetarkoituksiin painettiin 12 kappaletta painettuja lehtiä. Painettuja lehtiä vietiin Hallojen ja 
Staabin toimistoille sekä KAJO-henkilökunnalle. Hallanvaara-lehteä markkinoitiin 
sosiaalisessa mediassa. Lehden toimittaminen kirjattiin myös vuoden 2026 
toimintasuunnitelmaan, jotta jäsenistön iloksi tarkoitettu perinteikäs lehti saisi  jatkoa myös 
tulevana vuonna.   

Talous ja yhteistyö 

Yhdistyksen taloutta vuonna 2025 ohjattiin syyskokouksessa 2024 hyväksytyn talousarvion 
mukaisesti.  Yhdistyksen taloutta hoiti talousvastaava yhteistyössä muun  hallituksen kanssa. 
Budjetoinnin vakiinnuttaminen toimintaan pysyvästi yli 20 euroa maksavien  ostojen suhteen 
jatkui vuonna 2025. Tavoitteena on ylläpitää taloudenpidon läpinäkyvyyttä jäsenistölle 
budjetoinnin avulla yhdistyksen kokouksissa. Hallituksen käytössä oli vuonna 2025 yksi 



pankkikortti.  Yhdistyksen pankkikortilla sekä satunnaiset henkilökohtaisilla pankkikorteilla 
maksetut  yhdistyksen toimintaan liittyvät kulut kirjattiin kuitteineen ja selitteineen kirjanpitoon. 
Hallituksen käytössä on myös Zettle-kortinlukija, joka helpottaa esimerkiksi haalarimerkkien 
myyntiä ja Kide.app -alusta, joka helpottaa jäsenhankintaa ja jäseneksi liittymistä. Provisiot 
näissä palveluissa ovat maltilliset. Samalla palveluiden käytön vaivattomuuden voidaan 
olettaa lisäävän myyntiä ja uusien jäsenten hankintaa. 

Vuoden 2025 aikana Hallat ry sai viisi uutta opiskelijajäsentä. 9.12.2024 hyväksytyssä 
talousarviossa arvioitiin, että vuoden aikana uusia jäseniä liittyisi kymmenen, joten tavoiteltu 
uusien jäsenien määrä jäi odotettua pienemmäksi. Aktiivista jäsenhankintaa onkin painotettu 
vuoden 2026 toimintasuunnitelmassa.  

Tulojen osalta yhdistyksen vuosi jäi talousarvion osalta vajaaksi. Sidosryhmäyhteistyö, 
haalarimerkkimyynti sekä TREY:n ja Tampereen ylioppilastalosäätiön tuet eivät vastanneet 
talousarviossa arvioituja määriä. Talousarviossa arvioidut tulot ovat olleet hieman optimistisia, 
joten vuodelle 2026 talousarviota arvioitiin uudelleen vastaamaan enemmän todellisuutta.  
Talousarvioon verrattuna säästöjä taas saatiin aikaan edustuskuluissa, hallituksen 
virkistyskuluissa, toimiston ja kokousten tarjoiluissa sekä tapahtumien kuluissa. Toimiston 
muuton myötä toimiston tarpeiston menot olivat arvioitua suurempia. Talouteen liittyviä lukuja 
eritellään tarkemmin yhdistyksen vuoden 2025 tuloslaskelmassa.  
 
Kokonaisuudessaan vuoden 2025 tilikausi oli ylijäämäinen 81,95 euroa.  

Yhdistyksen toiminnan rahoituksessa merkittävimpiä olivat yhteistyösopimukset (erityisesti 
Kuntamarkkinat), ja TREY:n  toiminta-avustukset. Lisäksi tuloja saatiin haalarimerkkien 
myynnistä.  Tärkein yhteistyökumppaneita Hallat ry:n toiminnassa oli KL-kustannus. 
Toimintavuoden aikana aikaisemmat yhteistyökumppanit KAKS ja Kumula ry ilmoittivat 
vaihtavansa yhteistyönsä painopisteitä. KAKS on halukas jatkamaan yhteistyötä uudessa 
muodossa, Kumula ry puolestaan ei. Toimintavuoden aikana Specia - Asiantuntijat ja 
esihenkilöt ry ilmoitti halukkuudesta yhteistyöhön. Specian kanssa yhteistyön aloittaminen 
KAKSin kanssa yhteistyön jatkaminen on vuoden 2026 hallituksen päätettävissä. 

Hallat ry teki yhteistyössä kunta- ja aluejohtamisen opintosuunnan kanssa yhden 
työelämäekskursion Seinäjoelle, jossa opiskelijat pääsivät tutustumaan Seinäjoen 
yliopistokeskukseen, Seinäjoen kaupunkiin sekä alueen organisaatioihin. Hallat ry oli 
opiskelija-avustajina Kuntamarkkinoilla. Lisäksi työelämäasioita edistettiin 
harjoittelumahdollisuuksien jakamisella Telegram-ryhmässä. Työelämävastaavalta on kysytty 
neuvoa ja vinkkejä työhakuun. 

Tapahtumat ja viestintä 

Hallat ry järjesti tai oli osallisena vuonna 2025 seuraavissa tapahtumissa:  

-​ 4.2. Uusien ilta  
-​ 12.2. KAJO-kahvit  
-​ 10.4. Alumnipaneeli (Asiantuntijuus kunta- ja aluekehittämisessä -opintojaksolla) 
-​ 22.4. Sääntömääräinen kevätkokous 
-​ 23.4. Seinäjoen ekskursio 
-​ 28.8. Staabin fuksipiknik (Staabi ry:n ja hallintotieteiden opintosuuntien ainejärjestöjen kanssa) 

-​ 17.-18.9. Kuntamarkkinat 
-​ 7.10. KAJO-kahvit  



-​ 21.11. Hallojen pikkujoulut  
-​ 27.11. Opintosuuntailta (Staabi ry:n ja hallintotieteiden opintosuuntien ainejärjestöjen kanssa) 
-​ 10.12. Sääntömääräinen syyskokous 

 

Toimintasuunnitelman mukaisesti, Hallat ry:n tavoitteena oli toimintasuunnitelman mukaisesti 
tarjota jäsenistölle ja toiminnastamme kiinnostuneille mahdollisimman monipuolisia 
tapahtumia. Jos tapahtumatarjonnasta haluaa etsiä parannettavaa, niin alumneille avoimia, 
työelämäexcursioita ja hyvinvointiin sekä kulttuuriin liittyviä tapahtumia olisi voinut olla 
enemmänkin suhteessa muihin tapahtumiin. Tapahtumien ja excursioiden järjestämistä 
voidaan kutsua Hallat ry:n hallituksen ydintehtäviksi. Vaikka tapahtumien määrä vähentyi 
edellisestä vuodesta, voidaan Hallojen tapahtumavuotta 2025 pitää onnistuneena. Vuonna 
2025 hallituksessa keskityttiin etenkin yhdistyksen ydintapahtumien järjestämiseen.  

Tapahtumiin lukeutuvana asiana voidaan mainita myös toimistopäivystykset, joita pyrittiin 
pitämään kaksi kertaa viikossa, tiistaina ja keskiviikkona kello 12-14. Toimistopäivystys 
koettiin hallituksessa, jäsenistössä ja hallojen toiminnasta kiinnostuneiden parissa tärkeäksi 
kanavaksi päästä lounastaukojen yhteydessä rentoutumaan, juttelemaan ja tutustumaan 
Hallojen toimintaan ja hallituslaisiin kahvi- tai teekupposen ääressä. Aktiivisilla 
toimistopäivystyksillä pyrittiin vakiinnuttamaan uuden toimiston asema yhdistyksen arjessa. 

Tänäkin vuonna havaittiin sosiaalisen median kanavat parhaimmiksi kanaviksi tavoittaa 
opiskelijoita ainejärjestön ajankohtaisista asioista viestimiseen. Instagram ja Facebook olivat  
käytetyimmät kanavat ja niissä on selvästi suurimmat seuraajamäärät. Instagramia käytettiin 
laajasti eri tarkoituksiin, kuten tapahtumista, yhteistyöstä ja hallituksen toiminnasta 
viestimiseen. Hallojen Telegram-kanava pysyi vuonna 2025  aktiivisena läpi vuoden ja se on 
vakiinnuttanut asemansa yhtenä yhdistyksen viestintäkanavista. Nyt kaikki 
tapahtumailmoitukset laitetaan Telegramiin, Instagramiin ja Instagramin synkronoidun 
Facebook-julkaisu-asetuksen kautta Facebookiin. Viestintävastaava vastasi sosiaalisen 
median kanavien julkaisujen suunnittelusta ja julkaisuista yhdessä muun hallituksen 
avustuksella. Vuonna 2025 Instagram-julkaisuilla ei ollut yhtenäistä graafista ilmettä. 
Tulevana toimikautena viestintävastaava voi halutessaan luoda Halloille muun hallituksen 
kanssa pysyvämmän viestinnän ulkoasun esim. värimaailman näkökulmasta. Lisäksi 
viestintävastaava huolehti sähköpostilistojen ja verkkosivujen päivittämisestä. 
Viestintävastaavan olisi hyvä myös muistaa poistaa Google Drivesta esimerkiksi tarpeettomat 
ja vanhentuneet kyselylomakkeet.  
 
Koulutuspolitiikka  

Hallituksen koulutuspoliittisen vastaavan pääasiallisena tehtävänä oli toimia kunta- ja  
aluejohtamisen opintosuunnan opiskelijoiden edunvalvojana, sekä yhteyshenkilönä  
opintosuunnan henkilöstön ja opiskelijoiden välillä. Koulutuspolitiikkaa tehtiin  yhteistyössä 
muiden pääainejärjestöjen, Staabi ry:n, sekä Johto ry:n kanssa. Koulutuspoliittinen vastaava 
osallistui vuoden aikana hallintotieteiden suunnitteluryhmän työhön varajäsenen roolissa sekä 
mahdollisuuksien mukaan myös Johto ry:n kollegioihin. Koulutuspoliittinen vastaava osallistui 
myös muihin koulutuspolitiikkaa koskeviin tapahtumiin, välitti hallitukselle tarvittavia 
ajankohtaisia tietoja koulutuspoliittisista asioista ja oli jäsenistön yhteydenottojen perusteella 
yhteydessä myös suoraan kurssien opettajiin ongelmatilanteissa. Hallat ry osallistui yhdessä 
kolmen muun opintosuuntajärjestön kanssa loppusyksyllä järjestettyyn Opintosuuntailta 
-tapahtumaan, jonka järjestämisen organisoi Staabi ry:n koulutuspoliittinen sektori.  



Yhteistyö ja  vuorovaikutus henkilökunnan ja koulutuspoliittisen vastaavan välillä tapahtui 
hyvässä  yhteishengessä. Opintosuuntakahvit eli KAJO-kahvit yhdessä kunta- ja 
aluejohtamisen henkilökunnan kanssa  mahdollistivat osaltaan opiskelijoiden ja 
henkilökunnan välisen matalan kynnyksen  vuorovaikutuksen. Koulutuspoliittinen vastaava 
välitti jäsenistön toiveita kahvien teemoista opintosuunnan henkilöstölle sekä tiedotti 
jäsenistöä tulevista KAJO-kahveista. Osana koulutuspoliittista vaikuttamista Hallat pääsivät 
myös esittelemään omaa toimintaansa ja tuomaan opiskelijanäkökulmaa kunta- ja 
aluejohtamisen peruskurssille syksyllä 2025. 


